
UCHWAŁA NR ^5
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 16 maja 2023 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji za 2022 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informacje za 2022 rok obejmujące:

1) wykonanie budżetu Powiatu Mieleckiego,

2) kwotę wykorzystanych środków' pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,

3) kwotę zobowiązań wymagalnych,

4) kwotę dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwota dotacji udzielonych 
z budżetu Powiatu Mieleckiego innym jednostkom samorządu terytorialnego,

5) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji,

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
któiym w zakresie opłat udzielono odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty' w kwocie przewyższającej 
łącznie 500 zl,

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
któiym udzielono pomocy publicznej,

o treści jak załącznik do niniejszej uchwoly.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w- Biuletynie Informacji Publicznej.

PODPISY

Przewodniczący Zarządu

Stanisław’ Lonczak........

Wicestarosta

Andrzej Bryła..........

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret .......

Id: 3A57122C-I4CI-456A-A445-27605090C2E8. Uchwalony Strona I



Załącznik do uchwały Nr .^.E. 

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 16 maja 2023 r.

INFORMACJA PUBLICZNA Z WYKONANIA BUDŻETU POWIATU MIELECKIEGO ZA ROK
2022

Zarząd Powiatu Mieleckiego podajc do publicznej wiadomości informacje za rok budżetowych 2022 
w następującym zakresie:

I. Wykonanie budżetu Powiatu Mieleckiego za rok budżetowy 2022, w tym kwota deficytu.

Budżet Powiatu Mieleckiego na rok 2022 został przyjęty Uchwalą Nr XXXVI1/330/2021 Rady Powiatu 
Mieleckiego z dnia 20 grudnia 2021 roku.

Realizacja budżetu w ujęciu ogólnym przedstawia się następująco:

Wyszczególnienie Plan na dzień 
31.12.2022 r.

Wykonanie planu na 
dzień 31.12.2022 r.

Udział 
procentowy

Dochody ogółem, w tym: 180 844 887,48 180 271 272,60 99,68%
dochody bieżące 174 224 690,15 173 902 043,09 99,81%

dochody majątkowe 6 620 197,33 6 369 229,51 96,21%

Wydatki ogółem, w tym: 191 384 967,21 183 061 126,79 95,65%
wydatki bieżące, w tym: 165 682 210,94 158 765 680,07 95,83%

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 102 211 860,86 100 426 239,57 98,25%

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33 514 239,17 30 241 204,94 90,23%

- dotacje na zadania bieżące 20 296 670,51 19 843 631,94 97,77%

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 884 839,22 3 653 901,59 94,06%
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
europejskich 4 874 601,18 3 739 059,91 76,70%

- obsługa dhigu 900 000,00 861 642,12 95,74%

wydatki majątkowe, w tym: 25 702 756,27 24 295 446,72 94,52%
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
europejskich 647 797,00 647 795,63 100,00%

Wynik budżetu (deficyt) -10 540 079,73 -2 789 854,19 -
Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 
bieżącymi 8 542 479,21 15 136 363,02 -

Przychody, w tym: 12 540 079,73 30 936 150,75 -

- wolne środki 9 819 632,57 23 265 703,59 -
- spłata udzielonej pożyczki (pożyczka krótkoterminowa 
na rzecz Szpitala Specjalistycznego im. E. Biernackiego w 
Mielcu)

0,00 4 950 000,00 -

- niewykorzystane środki pieniężne, w tym: 2 720 447,16 2 720 447,16 -

ustawa Prawo ochrony środowiska 319 800,63 319 800,63 -
środki wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 1 741 647,93 I 741 647,93 -

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 635 420,13 635 420,13 -

Fundusz Przeciwdziałania COV1D-19 "'Laboratoria 
przyszłości" 23 578,47 23 578,47 -

Rozchody, w tym: 2 000 000,00 6 950 000,00 -

Id: 3A57I22C-UCI-456A-A445-27605090C2E8. Uchwalony Strona I



- kredyt INO Bank Śląski 2 000 000,00 2 000 000,00 -

- udzielona pożyczka (pożyczka krótkoterminowa na rzecz 
Szpitala Specjalistycznego im. E. Biernackiego w Mielcu) 0,00 4 950 000,00 -

II. Kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Wykorzystanie środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na dzień 31 grudnia 2022 r. wyniosło 
3 799 597,11 zł.

Ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w latach 
2014-2020, Poddziałanie Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem 
rolnictwa i leśnictwa, w kwmcie 499 109,01 zł na realizację projektów1:

- „Scalanie gruntów wsi Zachwiejów' i Zarówmie, gmina Padew' Narodowa”-412 192,35 zl,

- „Scalanie gruntów' wsi Piechoty, gmina Padew' Narodowa” - 86 916,66 zl

Ze środków' Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwu Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kw'ocie 2 426 050,11 zl na realizację projektów':

- „Mielec stawia na zawodowców - edycja Ił” - 570 155,38 zł,

- „Szczęśliwe dziecko w rodzinie zastępczej” - 92 488,61 zl,

- „Program aktywizacji społeczno - zaw'odow'ej w powiecie mieleckim” - 218 843,92 zl,

- „Aktywizacja 30+” - 1 544 562,20 zł

Ze środków' Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, 
Rozwćj (PO WER) w kwocie 633 510,20 zł na realizację projektów:

- „Staże zagraniczne z POWEREM to możliwość zostania europejskim liderem” 482 136,04 zł,

- „ZST w Mielcu kształci po europejsku” - 129 644,04 zl,

- „Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych w' realizacji zadań związanych 
z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na odległość” - 11 212 zł,

- „Szkolenia i doradztwa dla kadr poradnictwa psychologiczno- pedagogicznego” - 10 518,12 zł

Ze środków Europejskiego Funduszu Rozweju Edukacji w ramach programu Erasmus +, w kw'ocie 
240 927,79 zl na realizację projektów':

- „Get it! Nowoczesny nauczyciel nowoczesna szkoła” - 112 009,72 zł,

- „Wartości UE dla integracji w szkole” - 127 715,20 zl,

- „Entrecomp dla edukacji” - 1 202 ,87 zl

III. Kwota zobowiązań wymagalnych.

Na dzień 31 grudnia 2022 r. nie wystąpiły zobowiązania wymagalne.

IV. Kwota dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwota dotacji 
udzielonych z budżetu Powiatu Mieleckiego innym jednostkom samorządu terytorialnego.

W 2022 roku Powiat Mielecki otrzymał dotacje z budżetu innych jednostek samorządu terytorialnego na kwotę 
3 890 453,66 zł z przeznaczeniem na:

1) pomoc finansowa z przeznaczeniem na organizację przewozów' pasażerskicli o charakterze użyteczności 
publicznej - 526 224,27 zł:

- Gmina Czermin - 68 244 zł,

- Gmina Gawłuszowice - 86 667,27 zł,

- Gmina Tuszów' Narodowy - 80 150 zl,

- Gmina Wadowice Górne - 32 791 zl,

- Gmina Radomyśl Wielki - 210 000 zl,

Id: 3A57122C-I4CI-456A-A445-27605090C2E8. Uchwalony Strona 2



- Gmina Padew Narodowa - 48 372 zł.

2) dofinansowanie przebudowy dróg powiatowych na terenie Powiatu Mieleckiego na kwotę 2 160 000 zł, 
z tego:

- Gmina Przecław - ! 100 000 zł,

- Gmina Tuszów Narodowy - 540 000 zł,

- Gmina Padew Narodowa - 300 000 zł,

- Gmina Radomyśl Wielki - 120 000 zł,

- Gmina Czermin - 100 000 zł.

3) dofinansowanie działalności wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego „Nie jesteś sam” w Mielcu na kwotę 
52 872 zł, z tego:

- Gmina Borowa-2 414 zł,

- Gmina Mielec - 5 913 zł,

- Gmina Przecław - 5 283 zł,

- Gmina Padew Narodowa - 2 356 zł,

- Gmina Wadowice Górne - 3 403 zł,

- Gmina Czermin - 3 110 zł,

- Gmina Miejska Mielec - 19 290 zł,

- Gmina Gawłuszowice - 1 197 zl,

- Gmina Radomyśl Wielki - 6 276 zl,

- Gmina Tuszów Narodowy - 3 630 zl.

4) dofmasowanie kosztów rehabilitacji niepełnosprawnych mieszkańców w Warsztacie Terapii Zajęciowej na 
terenie Powiatu Mieleckiego w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON na kwotę 1 734,79 zl 
z Powiatu Kolbuszowskiego.

5) pomoc finansowa z Gminy Padew Narodowa na rzecz Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Mielcu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu respiratora transportowego - 20 000 zl.

6) sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci z terenów innych jednostek samorządu terytorialnego 
w rodzinach zastępczych na terenie Powiatu Mieleckiego na kwotę 880 057,87 zl, z tego:

- Powiat Tarnobrzeg - 8 761,74 zl,

- Powiat Krosno - 16 786 zł,

- Powiat Bartoszyce 16 786 zl,

- Powiat Stalowa Wola - 6 085 zł,

- Powiat Świdnik - 13 978 zl,

- Powiat Radomsko - 75 292,54 zł,

- Powiat Zgorzelec - 44 196 zł,

- Powiat Lubaczów - 9 225 zł,

- Powiat Tarnów - 124 203,18 zl,

- Powiat Kraków - 9 225 zł,

- Powiat Łódź - 33 158,54 zł,

- Powiat Dębica - 13 978 zł,

- Powiat Hrubieszów - 15 138,87 zł,

Id: 3A57122C-14C1-456A-A445-27605090C2E8. Uchwalony Strona 3



- Powiat Nisko - 9 173,63 zl,

- Powiat Kolbuszowa - 13 517,29 zl,

- Miasto Stołeczne Warszawa 4 478,57 zl,

- Gmina Miejska Mielec 300 776,55 zl,

Gmina Wiejska Mielec - 90 194,58 zl,

- Gmina Przecław - 31 704,19 zl,

- Gmina Radomyśl Wielki - 9 279,87 zł,

- Gmina Padew Narodowa - 8 793,00 zl,

- Gmina Czermin - 14 811,83 zl,

- Gmina Tuszów Narodowy - 526,62 zł,

- Gmina Wadowice Górne - 9 987,87 zl.

7) sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci z terenów innych jednostek samorządu terytorialnego 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Mieleckiego na kwotę 249 564,73 zł, z tego:

- Gmina Miejska Mielec - 113 208,45 zł,

- Gmina Wiejska Mielec 28 167,47 zl,

- Gmina Przecław 9 873,40 zł,

- Gmina Padew Narodowa - 13 954,68 zł,

- Gmina Tuszów Narodowy - 28 167,47 zł,

- Gmina Wadowice Górne - 56 193,26 zl.

W 2022 roku Powiat Mielecki przekazał dotacje dla innych jednostek samorządu terytorialnego na kwotę 
4 517 457,36 zł z przeznaczeniem na:

I) pokrycie kosztów zimowego utrzymania dróg powiatowych na kwotę 299 949,78 zl, z tego:

- Gmina Radomyśl Wielki 100 000 zł,

- Gmina Borowa - J00 000 zl,

- Gmina Przecław - 99 949,78 zł,

2) dofinansowania realizacji zadania pn. "Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 od 
miejscowości Piątkowiec przez miejscowość Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu wraz z budową 
mostu na rzece Wisłoka" na rzecz Samorządu Województwa Podkarpackiego - 1 200 000 zl.

3) dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo gaśniczego dla jednostek ochotniczych straży pożarnych 
na kwotę 40 000 zł, z tego:

- Gmina Radomyśl Wielki dla jednostki OSP Dulcza Mała - 10 000 zł,

- Gmina Mielec dla jednostki OSP Złotniki - 10 000 zl,

- Gmina Wadowice Górne dla jednostki OSP Wadowice Dolne - 10 000 zł,

- Gmina Przecław dla jednostki OSP Tuszyma - 10 000 zł.

4) dotacje celowe dla Szpitala Specjalistycznego im. E. Biernackiego w Mielcu na realizację następujących 
zadań publicznych:

- "Kompleksowa modernizacja infrastruktury energetycznej Szpitala Specjalistycznego w Mielcu” - 
I 124 770,41 zł,

- „Zakup zestawu sprzętów do bronchoskopii oraz komputerowy system rejestracji i filmów” - 185 937,38 zł.

5) dotacje celowe dla Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład w Mielcu 
na realizację następujących zadań publicznych:

Id: 3A57122C-I4C1-456A-A445-2760509OC2E8. Uchwalony Strona 4



- dofinansowanie zakupu respiratora transportowego - 20 000 zł,

- dofinansowanie zakupu doposażenia zespołów ratownictwa medycznego w specjalistyczny sprzęt medyczny, 
w tym na sprzęt niezbędny do funkcjonowania łączności radiowej i utrzymania działania SWD PRM, m. in. 
agregatów prądotwórczych, UPS-ów a dla Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielny 
Publiczny Zakład w Mielcu - 100 000 zł.

6) pokrycie kosztów utrzymania dzieci z Powiatu Mieleckiego w rodzinach zastępczych na terenie innych 
jednostek samorządu terytorialnego na kwotę 116 982,39 zł, z tego:

- Powiat Dąbrowa Tarnowska - 13 978 zl,

- Powiat Łańcut - 17 025 zl,

- Powiat Sanok - 55 958 zł,

- Powiat Ropczyce - 14 478 zl,

- Powiat Rzeszów - 7 636,74 zł,

- Powiat Kraków - 7 906,65 zł.

7) pokrycie kosztów utrzymania dzieci z Powiatu Mieleckiego w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na 
terenie innych jednostek samorządu terytorialnego na kwotę 987 044,16 zl, z tego:

- Powiat Krosno - 48 739,20 zł,

- Powiat Kolbuszowa - 140 286,54 zl,

- Powiat Tarnobrzeg - 203 647,72 zł,

- Powiat Dębica - 348 175,05 zl,

- Powiat Jarosław - 81 109,56 zł,

- Powiat Przemyśl - 66 352,65 zł,

- Powiat Jasio - 98 733,44 zł.

8) pokrycie kosztów' rehabilitacji niepełnosprawnych mieszkańców Powiatu Mieleckiego w Warsztatach 
Terapii Zajęciowej na terenie innych jednostek samorządu terytorialnego na kwotę 314 773,24 zl, z tego:

- Gmina Mielec - 259 020 zł,

- Powiat Tarnobrzeski - 55 753,24 zl.

9) dotacja celowa w' kw-ocie 50 000 zł dla Gminy Padew' Narodowa z przeznaczeniem na dofinansowanie 
obchodów' Roku Ignacego Luk asie wic/a w' Padwi Narodowej.

10) dotacje celowe dla Gminy Miejskiej Mielec na realizacje następujących zadań publicznych:

- dofinansowanie zadań w zakresie prowadzenia powiatowej bibliotek publicznej na kwrotę 50 000 zl,

- dofinansowanie realizacji zadania pn. „25. Mielecki Festiwal Muzyczny” na kw'otę 20 000 zł,

- dofinasowanie wydania publikacji książkowej pt. „Sztetl Mielec. Z historii mieleckich Żydów” na kwetę 
8 000 zl.

V . Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji.

W 2022 roku Powiat Mielecki nie udzielił poręczeń i gwarancji.

V I. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie opłat udzielono odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty.

W 2022 roku Powiat Mielecki dokonał umorzenia niepodatkowych należności budżetowych na kwotę 
141 094,15 zł wnaz z ustawowymi odsetkami, z tytułu                                             

- Kupiec Paweł na kw'Otę 2 726,52 zł. Przyczyna umorzenia: 

Id: 3A57122C-14CL456A-A445-27605090C2ES, Uchwalony Strona 5



- Gajewska Aneta na kwotę 7 483,05 zl wraz z ustawowymi odsetkami w wysokości 60,94 zl. Łączna suma 
dokonanego umorzenia wynosi na kwotę 7 543,99 zl. Przyczyna umorzenia:                         
                                                                                              
                                                                                           
            

- Kurgan Stefan na kwotę 3 093,00 zl wraz z ustawowymi odsetkami w wysokości 84,98 zł. Łączna suma 
dokonanego umorzenia wynosi na kwotę 3 177,98 zł. Przyczyna umorzenia:                            
                                                                                               
                                                                                                    

- Drozdów Robert na kwotę 36 604,35 zł wraz z ustawowymi odsetkami w wysokości 1 495,34 zł. Łączna 
suma dokonanego umorzenia wynosi na kwotę 38 099,69 zł. Przyczyna umorzenia:                 
                                                                                                 
                                                                                                 
         

- Wagner Agnieszka i Kukla Jakub na kwotę 3 484zl wraz z ustawowymi odsetkami w wysokości 35,89 zl. 
Łączna suma dokonanego umorzenia wynosi na kwotę 3 519,89 zł. Przyczyna umorzenia:            
                                                                                     
                                                                                                    
                    

- Kijak Władysław' na kwotę 30 320,13 zł wraz z ustawowymi odsetkami w wysokości 142,47 zł. Łączna suma 
dokonanego umorzenia wynosi na kwotę 30 462,60 zl. Przyczyna umorzenia:                             
                                                                                               
                                                                                                      
                                                                                     

- Kam aj Diana na kwctę 6 788,00 zł wraz z ustawowymi odsetkami w wysokości 273,05 zł. Łączna suma 
dokonanego umorzenia wynosi na kwotę 7 061,05 zł. Przyczyna umorzenia:                             
                                                                                               
                                                                                                      
                                                                                                
                  

-Motyl Diana na kwctę 5 748,00 zl wraz z ustawowymi odsetkami w'wysokości 166,13 zl. Łączna suma 
dokonanego umorzenia wynosi na kwotę 5 914,13 zl. Przyczyna umorzenia:                     
                                                                                                     
                                                                                                  
                                    

-Michalscy Józefa i Piotr na kwctę 15 065,88 zl. Przyczyna umorzenia:                 
                                                                                                  
                    

-Woliński Jerzy na kwctę 10 563,26 zł wraz z ustawowymi odsetkami w wysokości 49,43 zł. Łączna suma 
dokonanego umorzenia wynosi na kwctę 10 612,69 zł. Przyczyna umorzenia:                         
                                                                                                    

- Myjak Halina na kwotę 8 248 zl. Przyczyna umorzenia:                                          
                                                                                                  
                                                                                              
           

- Wrześniak Agnieszka na kwctę 900 zl wraz zustawewymi odsetkami w wysokości 45,81 zł. Łączna suma 
dokonanego umorzenia wynosi na kwctę 945,81 zł. Przyczyna umorzenia:                           
                                                                                            
                                    

Id: 3A57I22C-14C1-456A-A445-27605090C2E8. Uchwalony Strona 6



- Kosek Krzysztof na kwotę 7 496,32 zł wraz z ustawowymi odsetkami w wysokości 219,60 zł. Łączna suma 
dokonanego umorzenia wynosi na kwotę 7 715,92 zł. Przyczyna umorzenia:                           
                                                      

VII. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej.

Na podstawie zawartych umów udzielono pomocy publicznej o łącznej wartości 8 972 229,75 zł.
4DLM DOMINIKA KOZIOŁ GLANC SERWIS GRAŻYNA KRUŻEL

PPUH "HYDRO-EKA" SC LEŃ MAŁGORZATA. LEŃ 
ROBERT

A&K HURT-MARKET SP Z O.O. GŁAZ KRYSTIAN
PPUH AUTOPART JACEK BĄK SPÓŁKA Z 
OGR ANICZONĄ ODPOWIEDZIAŁNOŚCIĄ

AGRA FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA SZEWC 
STANISŁAW

GMINNA SPÓl DZIELN1A"SAMOPOMOC CHŁOPSKA* W 
RADOMYŚLU WIELKIM

PRODUKCJA 1 MONTAŻ OGRODZEŃ KRZYSZTOF 
KARKOSZA

AIR-PARTNER KASPRZAK ROBERT GMINNA SPÓŁDZIELNIA -SCH" TUSZÓW NARODOWY PROEM MARIUSZ KOZŁOWSKI

ALGA ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWE BEATA I MAREK 
STYCZEŃ - MAREK STYCZEŃ

GMINNY ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W 
CZERMINIE

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USLUGOWO- 
PRODUKCYJNE 'SOS' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ANDREN-DĄBROWSKI SP J GOLBA MARCIN
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO 
USŁUGOWE ‘PUBLLMA’ LICHOTA* LICHOTA SPÓŁKA
KOMANDYTOWA

ANNA RAKICKA SALON ŚLUBNY “ANNA " GOLDENTRANS GRZEGORZ MORYL, MARIUSZ
GRABIEC SC

PRZHISIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE
■PROBUS- SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ANNA WNUK SPÓŁKA KOMANDYTOWA
GOPC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWOPRODUKCYJŃO- 
HANDLOWE 'ZLOMET' ANDRZEJ SZĘSZOL

APOLLO AEROSPACE COMPONLNTS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

GPPH SC KRZYSZTOF RZEŹ NIK, WSŁAW PIECHOTA PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "FLDOMEX' 
S C. KREMPA ANDRZEJ 1 KREMPA WŁADYSŁAW

APRO SERWIN WITOLD GRANDBUD ANDRZEJ OZIMEK
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "LUCJA' - 
ANDRZEJ DĄBROWSKI

APTEKA ANTIDOTUM SC- PIETRAS MARLENA. 
PIETRAS TOMASZ GRAYING WŁADYSŁAW' JAROSŁAWSKI

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE TOPSERMS" 
BĄK MIROSŁAW

APTEKA CENTRUM MGR FARM ELŻBIETA MAKUCH GROKAM GBLSP ZOO
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE IN WEST L 
KACZMARCZYK SPÓŁKA JAWNA

APTEKA PRYWATNA PIETRAS I WSPÓLNICY SPÓŁKA 
JAWNA

GRONKIEWICZ DAWID
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE TRANSWORK
MURDZA WALDEMAR

ARKO-BUD ARKADIUSZ OGARA GRUPA MPD SP Z O O
PRZEDSZKOLE NIEPUBLICZNE SIÓSTR 
KARM DZIECIĄTKA JEZUS

AUTOMOTt YE PARTS HI MO SP. ZOO. GRUZIŃSKA PIEKARNIA POTI RYSZARD JAKUBOWSKI PRZYCHODNIA KOMPLEKSOWEJ REHABILITACJI 
ATLAS SP. Z 0.0.

AUTOPART SPÓŁKA AKCYJNA GTRTRANS TOMASZ ANTOŃ PWHBIBM0r BIK-SP J

AW-POL W/U.DEMAR OLEJNICZAK GURGULRAFAŁ PYRZ MARCIN

B&F STUDIO ANNA FIDALA HANDBALŁ STAl. MIELEC SPÓŁKA AKCYJNA RAJZER BARBARA

BABUŁA-DYDO ANNA HARCHUT KRZYSZTOF REG MEBLE EWA GŁAZ

BACHARA PAWEŁ HARDY U MAREK BALAWEJDER
REMAR FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA RENATA 
GRUSZECKA

BANK SPÓŁDZIELCZY W PRZECŁAWJU HEATAN JACEK DĄBROWSKI
RLSMAK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOmEDZIALKOŚCI Ą

BARTNI ET BARTŁOMIEJ LICHOTA
HOKE SPÓŁKA CYWILNA HOSPOD IRENEUSZ, KĘDZIOR 
WOJCIECH

RN S C.

BASZTURA RENATA HOTEL POLSKI SP Z 0.0. ROBAK MARCIN

BIELEC PATRYCJA HS CLEANING SP Z 0.0.
ROB-BET USŁUGI BUDOWLANE OD FUNDAMENT U POD 
KLUCZ ROBERT ClEJK A

BlSIKtEWICZ JUDYTA HURT-DETAL LESZEK MIDURA
ROCK * ROLL CAFE & PIZZA IWONA I DARIUSZ 
ŁAWKUK SC.

BIURO RACHUNKOWE ANNA HARA-SZAREK EMPALA KAMIENIARSTWO ARKADIUSZ RUSEK
KOCOTO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

BIURO RACHUNKOWE JTM-PROJEKT JOLANTA 
MIODUNKA

INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKO
DENTYSTYCZNA CEZARY DRYNIAK

RÓG FILIP

BIURO RACHUNKOWE MARLENA PIERÓG INSTALGUM KALICKI WYDRO BLACHOWICZ SPÓŁKA
JAWNA

RUDMETSC GÓRKA.J MARKOWSKI

BLANKO DAWID Z1OBROŃ ITA TOOLS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ RUKOL/\ RESTO B.AR GRZEGORZ WJECZERZAK

BOGDAN JANUSZ J&M SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ RYBA MICHAŁ

BORJMEN ZK SP Z 0 O JAROSZ TOMASZ PIT STOP SAJDAK SŁAWOMIR

BORROWS PAWEŁ BOROWIEC JASIŃSKI MARCIN SALON FRYZJERSKO-KOSMmTZNY “STYT" ANNA 
CKHOŃSKA

BSJ MARCIN CYRAN JUNG-BUD MAREK JUNG SALON URODY NATAŁL\ TRZP1S

BSM DESIGN SEBASTIAN JANDUŁA, BARTOSZ MAZUR 
SC JUNONA SP Z O O

SANLIFE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCI Ą

BUD-PIS SP Z 00 SP. K JUREK MARIUSZ
SANLIFE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

BURDZEL MATEUSZ JUWA PATRYK SC BEAUTf CLJNIC DOROTA LOC

Id: 3A57I22C-14C1-456A-A445-27605090C2E8. Uchwalony Slrona 7



BYKRAWCOWA MONIKA KRAWIEC KACAŁAŁUKASZ SDM DARIUSZ MICHALIK

CATERING BAGATELLA RYBAK KRYSTIAN KANCELARIA RADCY PRAWNEGO - MACIEJ SZAREK SERAFIN JUSTYNA

CECH RZEMIOSŁ RÓŻNYCH KARBOWNIK PAULINA SERAHŃSCY - MARIAN SERAF1ŃSK1

CENTRUM FIZJOTERAPII ’GAMI' JANUSZ GALICA. 
PAWEŁ MILOS SC KARDAMON EWA KOPERA SIEMBAB SYLWESTER

CENTRUM PIŁKARSTWA MŁODZIEŻOWEGO
S.C.MAREK CHAMIELEC. ZBIGNIEW MARIASZ KAROL KRĘPA S1ERPINA GRZEGORZ

CENTRUM UBEZPIECZEŃ ROBERT WRZOSEK KG NET ŁUKASZ JAKUBUS SKLEP SPOŻYWCZO-PRZEMYSŁOWY ZBIGNIEW 
GESING

CHARON DOM POGRZEBOWY WALDEMAR BUZIAK KG NET ŁUKASZ JAKUBUS SKLEP U WĘGRZYNA KONRAD WĘGRZYN

CHĘĆ PATRYK KIELB WALDEMAR SKORPION WŁODZIMIERZ GUMIENNY

CHIRURGICZNA PRAKTYKA LEKARSKA DR N MED 
PIOTR GEMBAL KIJ ŁUKASZ SKRZYPEK PATRYK

CHMIEL ŁUKASZ SPEED CAR KML SPÓŁKA CYWILNA ANNA LONCZAK, KRZYSZTOF 
LONCZAK SKWARA MATEUSZ

CHMIEL MEBLE ROMAN CHMIEL KOBIAŁKA BARTOSZ
SM RECYKLING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

CHMURA SYLWIA KOKOSZKA DAWID SOBCZYK KAMIL

CHORĄZKA AGNIESZKA KOMORNIK SĄDOWY PRZY SĄDZIE REJONOWYM W 
MIELCU ŁUKASZ DZlUBAN SOLON KATARZYNA

CHRABĄSZCZ ADRIAN KOPACKI JANUSZ SOWA ANDRZEJ

CHRABĄSZCZ RAFAŁ KOWALIK ANNA SPECJALISTYCZNY GABINET STOMATOLOGICZNY
JOLANTA ROGUZ-CWANEK

CKU EWA KACZMARSKA KROPIEWNICKt KRZYSZTOF SPECMILL ŻYGULA PIOTR

CNSTECHNIK SC. LESZEK KURAŚ, DARIUSZ GAWRYŚ KRÓLIKOWSKI MATEUSZ SPEC-TRUCK SERYICE TOMASZ CEBULA

CONTENUR POLSKA SP Z O 0 KRUPA DAWID
SPlROFLEK SPÓŁKA /OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

CYMBOR MICHAŁ KRZYSTYNIAK JAKUB
SPOŁEM POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA SPOŻYWCÓW 
W MIELCU

CYRAN MICHAŁ KRZYSZTOF CZYRNY WEDDINGS& EYENTS SPR STAL MIELEC SPÓŁKA AKCYJNA

CZEBOCKI KRZYSZTOF KUB1SZTAL BOGDAN F P H U BOGDAN KUBISZTAL 
"MEBŁAR"

STACJA PALIW TOP GAZ TOPÓR ANTONI

CZECH SŁAWOMIR KUSEK MARCIN STADNIK MAGDALENA

CZEKAJ MARIAN
LAKARTSPÓŁKAZ OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ STAHL SYSTEM JANUSZ GRANICZY

CZERW GRZEGORZ LAKSOL SP. Z 0 0 STAL - BUD SKWARA GRZEGORZ

DAWID LEŚ LAMPART JUSTYNA STANBUD STANISŁAW JANECZKO

DĘBNY EMILIAN LASEK KRZYSZTOF STOLARNIA PŁATEK - ALBERT PŁATEK

DJB DAMIAN BIELEC LICENCJONOWANE BIURO RACHUNKOWE "OSCAR"
MAKSOŃ NATALIA STOWARZYSZENIE “KU PRZYSZŁOŚCI' W PARTYM

DR MATERAC SP. Z O O LOC PAWEŁ STOWARZYSZENIE OAZA DLz\ ZWIERZĄT MIELEC

DUDEK BOGDAN 101.0 DAWID SUNOFF SEBASTIAN MJŁOŚ

DYKAS MARCIN 1 Ol O KONRAD SZĘSZOL MAGDALENA

DZIADZIO KATARZYNA LOTNISKO MIELEC SP Z 0.0. SZK0TNICK1 KRZYSZTOF

DZIKIE Z NATURY PAWEŁ KOBOS ŁĄCZ DAWID SZMIDT TOMASZ

EKO ENTER DANUTA M1LOŚ MACIULA PRZEMYSŁAW SZOT ARKADIUSZ ASGUM

EKO PROJEKT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ MARKOWICZ PAWEŁ SZYFNER IWONA

EKOBUD S C STANISŁAW I MARZANNA TURKOT 
IMPORT-ENPORT MATEUSZ BATOR SZYMCZYK JUSTYNA

EKOWIND KONOPACKA-MIKRUT KATARZYNA MAZUR AGNIESZKA SZYPUŁA MACIEJ

ELAN WAL S C MARIA MOSTOW1K. JAN MOSTOWIK MĄDRY ŁUKASZ TABOR ADAM

ELEKTRON-TECH MICHAŁ GOŃSK1 MB TRADE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ TABOR ŁUKASZ

EWIR SP. Z O O MCDN PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ TABUN FILIP WIĘCEK

F H U. "WIKTORIA” LEBIDA PIOTR MEBLE RESMAR ZENON MARSZ AL TARAMA DAWID WĘGLARZ

F H U AD1M MGR ANETA TOMZA MECHANIKA POJAZDOWA CZUCHRA PAWEŁ TEAM POINT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

EH U ELMEX LIS JÓZEF MEDENTAL SPÓŁKA Ż OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ TELE - RADIOMECHANIKA KRZEMIŃSKI ANDRZEJ

Id: 3A57I22C-14C1-456A-A445-27605090C2E8. Uchwalony Strona 8



EH U P "SKOP MEBLE’ SKOP BOGDAN MELEX SP. Z 0 0 TK PROJEKT TOMASZ BORZĘCKI

F P H U DREWMIR SC CYRAN RYSZARD, CYRAN EWA MERITUM SC. TADEUSZ CHŁOST, GRZEGORZ LEŚ TOMASZ KMUK HYDROTOM

FDS MICHAŁ KREMPA METAL-SPAW SP. Z 0.0 TOMASZ ŻELAZKO

FEJS SHOP SYLWIA MAKUCH M1CH0ŃSKA ANNA TOMPOL TOMASZ RZEŻNIK

FHU KFTRYS MAŁGORZATA MIELKKA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA W MIELCU TOP - TRANS JAN PEZDA

FIGA Z MAKIEM • ANETA MROCZKA MILULOYE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ TRANS CAR GRZEGORZ DUL

FILAR ANNA MIŁOŚ ANDRZEJ TRZPJS WALDEMAR

FINANSE GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ MKN MICHAŁ WALAS TYNK-BUD DUDEK DANIEL

F1RLEJKA SP, Z 0.0 MOSIOR MARLENA UNITED LOGJSTJCS GROUP SP Z 0 0.

FIRMA " XERLMA ’ JAN SZWAKOP MOTO SOLID PLUS SP Z 0.0. UNITEDLOGISTICS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

FIRMA "ROKO" BĄK MAŁGORZATA MOTO-GRAF PAWEŁ KRUPA USŁUGI CIESIELSKO - DEKARSKIE STANISŁAW
KOWALIK

FIRMA BUDOWLANA KUBEK DAMIAN MPFLUX MICHAŁ PIĄ1EK USŁUGI KOPARKAMI UJAS EUGENIUSZ

FIRMA CATERINGOWA "A'PROPOS" ZDZISŁAW GODEK MRZ PIOTR ZAREMBA USŁUGI TURYSTYCZNE TU 1 TAM PAWI
KÓW AKOWSKI

FIRMA GEODEZYJNA-HORYZONT MGR 1NŻ MAREK
NAWARA NA BULWARACH MARIA KOMISARCZYK USŁUGOWO-PRODUKCYJNY ZAKŁAD STOLARSKI - 

LECH PŁATEK W’ SPADKU

FIRMA HANDLOWA "BMG1 GRUSZCZYŃSKA BARBARĄ NEGRO HALINA Z10BR0Ń YERMET A K LOSCZAKSPÓŁKA MWNA

FIRMA HANDLOWA "KAWA CZY HERBATA" SIEROŃ
GRZEGORZ NIEMASEK MARIUSZ

W M1CHONSK1 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

FIRMA HANDLOWA GRAŻYNA KACZYŃSKA NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "MALI ODKRYWCY" 
KATARZYNA KWIATEK-KRUŻEŁ WANATOWICZ ŁUKASZ

FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA "KWIATKOWSKI’ 
ELŻBIETA KWIATKOWSKA NOYA PARTNERS SP. Z 0.0. SP. K WARJAS ŁUKASZ

FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA BAJOR GRZEGORZ
NZOZ "CEFIS* DAGMARA BARDOWSKA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ WEDDING PŁANNER GABRIELA KILIAN

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA “AG-MA" S C 
AGNIESZKA SKOWRON, MARZENA KUŻDŻAL OFISOYNIA KATARZYNA LUBERA-ŻELAZKO WIBO JKZ SPÓŁKA Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "ISKIERKA" IWONA 
ŁAWRUK

OGNiSTE STOŁY BARBARA MIERZYŃSKA WlECZERZAK ŁUKASZ

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA CYN AR DACHY 
PRZEMYSŁAW CYNAR

ONE LOVE ATELIER BRIDAL ILONA JANKOWSKA- 
MOKRZYCKA WIKTORIA STANISŁAWA MYDLARZ

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA DAWID W0L/\K OPAKOWANIA SP. ZOO WITEK MARLENA

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA MICHAŁ 
KORPULIŃSKI ORTYL SEBASTIAN WITEK TOMASZ

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA PATRYCJA POLAK OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW AUTOKURS 
DAWID ŻELASKO WIZOTEK MARCIN SZTUKA

FIRMA INSTALACYJNOBUDOWLANA WlECZERZAK 
KRZYSZTOF OYERALLS9 KRUŻEL KONRAD WOJCIECH SALA

FIRMA JUBILERSKA "HERKULES’ HALINA KUSZETA 
WACŁAW KUSZELA SPÓŁKA JAWNA PPH U 'DRAMP* PAWEŁ MURGLIN WOSZCZYNA PAWEŁ

RRMA JUBILERSKA ‘HERKULES’ HALINA KUSZELA 
WACŁAW KUSZELA SPÓŁKA JAWNA P.P H U ARRAS S C. M Ł1S& R ZOLĄDŻ WÓJCIK JANUSZ

FIRMA MALARSKO-REMONTOWA MARCIN SZP1GIEL PPH U JAMAJKA MARIA MURGLIN WRÓBEL MARIUSZ MBUD

FIRMA NIKA MONIKA GRABOŚ P U G 1 K "GEODETA" KLARA PIOTR WS KONSTRUKCJE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWO-US ŁUGOWA 
TOMCZYK ANDRZEJ PAL1GA ANGELIKA WYDRO KRZYSZTOF

FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWA 
TUREK JÓZEF PARTCOM IWONA PARYLAK ZP H U. "REGSONIK" TOMASZ ZYGARŁICKI

HRMAPRODUKCYJNO-USLUGOWO-HANDLOWA 
"CZAJEN" KRZYSZTOF CZAJA PARTYKA HUBERT ZAKŁAD FRYZJERSKI DAMSKI JĘDRUSIAK GRAŻYNA

FIRMA USŁUGOWA MAŁGORZATA KOKOSZKA PASTERCZYK ANDRZEJ ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W PRZEĆ ŁAWJU 
SP. Z O O

FIRMA USŁUGOWO TRANSPORTOWA GRZANKA 
MAŁGORZATA PATERAK MAREK ZAKŁAD INSTALACJI CO 1 WOD-IG\N POCZĄTEK 

HENRYK
FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA "EMEX’ BERNADETTA 
WOJDON

PB MARKETING S C. JOLANTA SZWAKOP. JAN 
SZWAKOP

ZAKŁAD KOSMETYCZNA' YER1TA DOROTA 
BARCZYŃSKA

FRANKOWICZ HUBERT PERFEX S C. PIOTR KOPACZ. JAKUB REDWAN ZAKŁAD METALOWA "ARTMETAL" TADEUSZ BĄK

FUDKOP A K FUDALI SP JAWNA PĘDRAK KATARZYNĄ ZAKŁAD METALOWY JO-OB JOANNA OBARA

FUNDACJA SOS ŻYCIE PIECHOTA ANGELIKA ZAKŁAD MIĘSNA MIROSŁAW ZAJĄC

FURMAN KAMIL PIEKARNIA CUKIERNIA RODZINNA ESIKA BORYCZKA 
MARIUSZ

ZAKŁAD OCZYSZCZANIA MIASTA I GMINY SZOSTAK 
EDWARD

FURM1S - TOMASZ FURMAŃSKI PIEKARNIA H KANTOR - PAWEŁ KANTOR ZAKŁAD OCZYSZCZANIA OSIEDLA S CYW BARBAREK 
MAZURI ANNA JUREK

GABINET KOSMETYCZNA' "GŁAMOUR" ANETA DRWAL PIETRAS KAZIMIERZ ZAKŁAD PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZY "PRZYSTAŃ' 
SP. Z 0 O

Id: 3A57I22C-14C1-456A-A445-276O5090C2E8. Uchwalony Strona 9



GABINET REHABILITACJI SHEEA ANNA KOWAL PION PIOTR NAGAŚ ZAKŁAD POGRZEBOWY PRZECŁAW KATARZYNA 
WOJNAROWSKA

GALERIA SŁODKIEGO SZCZĘŚCIA TERESA POGODA PIZZERIA CAPRICCIOSA DOROTA WOLAK ZAKŁAD PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWY 
BARBARA DUL-LALIK

GASTRONOMIA IMPULS MAŁGORZATA WYBRANIEC PIZZERIA EGZIT ŁUKASZ GODEK
ZAKŁAD USŁUGOW-TRANSPORT LEŚNY 1 HANDEL 
DUL WIESŁAW

GEOEKSPERT USŁUGI GEODEZYJNE MARCIN SLOMBA PLUS TECHNIKA GRZEWCZA ADAMCZYK TOMASZ ZAKŁADY ODZIEŻOWE AG SPÓŁKA ZOO

GER - POL GRZEGORZ KUSEK PODKARPACKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 
W MIELCU ZAKŁADY ZBOŻOWE OCIEKA TUSZYMA SP Z O O

GEYER& HOSAJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ PODOSTREFA KATARZYNA KŁOSIŃSKA ZAKUŁECKI DAMIAN

GF SYSTEM FILIP GRANICZKA POSŁUSZNA ANNA ZALUCKJ JAN

GIEN-CAR GRZEGORZ GŁODEK PPU TRLCK-MAR MARCIN OGORZAŁEK ŻYTN1AK KLAUDIA

Id: 3A57122C-14C1-456A-A445-27605090C2E8. Uchwalony Strona 10


